pecreron. 959 /2@»/(

- v >

%@m@@ % g/(// c_%z:(% (M L%%Jéz
i e

|

VISTO lo Stiatuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 480/12 dell’8 giugno 2012 ¢ successive modifiche;

VISTA la Leggc 30 dicembre 2010, n. 240 tecante “Norme in materia di organizzazione delle Universita, di
personale accadentico e reclutamento, nonché delega al Governio per incentivare la qualita e
{ eﬁ' cienza del sistema wuver.srrarto” ed in particolare Iart. 24;

VISTO il D M. 25 maggio 2011, n. 243 recante “Criteri e parametri per la valutazione preliminare dei
candidati di procedure pubbliche di\selezione dei destinatari di contratti di cui all’art. 24, comma 2,
lettera ¢) della legge 30 dicembre 201 0, n. 2407,

VISTOQ il Régolamento di Atenco per- i leclutamento di ricercatori a tempo determinato, emanato con D.R.
n. 283/ 12 del 12 aprile 2012 ¢ quccess;ve modifiche;

VISTO il D. R 1. 663/2016 del 28 luglio 2016 avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale — IV seric speciale
- coticorsi ed esami, n. 65 del 16 agosto 2016, con il quale & stata indetta la procedura di valutazione
comparativa per titoli e discussione pubblica per il reclutamento presso il Dipartimento di Scienze
Ecologwhe e Biologiche (DEB) dell Universita degli Studi della Tuscia, di n. 1 ricercatore a tempo

- determinato, in regime di tempo pteno ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera b) della Legge 240/2010
per 11 seitore concorsuale 05/D1 F mologzc.r - ssd BIO/09 Fisiologia,

VISTO il D.R. 1. 809/2016 del 6 ottobre 2016 con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice per
la predetta procedura di valutazione | compar ativa;

VISTI i vexﬁali della Commissione gitldicad'ice consegnati al’ Amministrazione in data 24 otiobre 2016;
VISTA la ndta prot. n. 15696 del 3 novembxje 2016 con la quale sono stati rinviati gli atti alla Commissione;

VISTO il velbale n. 6 del 4 novembre 2016 con il quale la Commissione ha preso atto delle segnalazioni di
cui alla predetta nota ed ha apportato alcune correzioni al verbale,

ACCERT ATA la regolarita degli atti;
‘ DECRETA
Art. ]

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di un. posto di
ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera b) della Legge 240/2010 ¢/o il
Dlpﬁrtnncnto di Scienze Ecologiche ¢ Bioléglche (DEB), per il settore concorsuale 05/D1 Fisiologia - ssd
BIO/09 Flsz()logm, indetta con D.R. n. 663/2016 del 28 luglio 2016, il cui avviso & stato pubblicato sulla
G. U n. 65 dei 16 agosto 2016.

' Art. 2

Sona dichiarati idonei alla chiamata i seguenti candidati che hanno riportato il punteggio a fianco di
ciascuno il’ldl(zdt()

- Dott Carere Claudio punti 94,4
- Dott.ssa Catalano Miryam punti 82,7
- Doﬂ. Cilelli Pierangelo punti 78,6.

Vite:rbo, /{ 6/-’11’/ tods

gl

N
/f

IL RETTORE

lissindl g uggleu

Mod 15U




